

**MUNICÍPIO DE TIMBÓ**  
**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 52/2023**

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 1268/2023 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº. 52/2023, o participante:

<b>Vencedor (Valores expressos em R\$)</b>					
<b>9998713 - LYURES CRISANTO 06144474960</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
1	5500	UNIDADE	9,61	52.855,00	COFEE BREAK - SUCO, GELADO, SABORES: LARANJA, UVA, ETC. COM FORNECIMENTO DE COPOS, AÇÚCAR E ADOÇANTE (250 ML POR PESSOA); SALGADO (01 UNDADE POR PESSOA), EMPADA (FRANGO /PALMITO) ESFIHA (CARNE) MINI PIZZA (MOLHO DE TOMATE, QUEIJO, MUSSARELA E CALABRÊS), CROISSANTS (QUEIJO E PRESUNTO) FOLHADOS, (PALMITO, FRANGO, PRESUNTO) BOLO SECO OU FATIA DE CUCA (01 UNIDADE POR PESSOA), SABORES: CUCA (BANANA, FAROFA, NATA, COCO E OUTROS), BOLO DE CENOURA COM CHOCOLATE, BOLO FORMIGUEIRO, LARANJA, INGLÊS, AIPIM COM COCO E OUTROS (01 FATIA POR PESSOA).
2	650	UNIDADE	8,83	5.739,50	PÃO DE FORMA SEM CASCA (COMUM OU INTEGRAL), MINI PÃO FRANCÊS (COMUM OU INTEGRAL) TIPO DE RECHEIO: PATÊ (FRANGO, ATUM, QUEIJO COM ERVAS) TIPO DE QUEIJO: RICOTA, CREME CHEESE, MUSSARELA TIPO DE COMPLEMENTO: ALFACE, RÚCULA, TOMATE, AZEITONA (02 UNIDADES POR PESSOA)

3	55	CENTO	141,06	7.758,30	MINI SALGADOS VARIADOS (RISOLES, PIZZA, CARNE E FRANGO; BOLINHA DE QUEIJO; EMPADINHA CARNE, FRANGO E CAMARÃO; COXINHA DE FRANGO; PASTELZINHO DE CARNE, FRANGO E PALMITO; MINI BANANINHA RECHEADA; MINI PIZZA CARNE, FRANGO; MINI ESFIRA CARNE, FRANGO E PALMITO) CATUPIRY EM ALGUNS RECHEIOS. ACONDICIONADO EM CAIXAS COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.
4	50	CENTO	117,98	5.899,00	MINI PÃO DE QUEIJO: ACONDICIONADO EM CAIXAS COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES.
5	120	UNIDADE	19,86	2.383,20	CUCA SABORES DIVERSOS APROXIMADAMENTE 400M G: BANANA, FAROFA, NATA, COCO E OUTROS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, RESISTENTE.
6	70	UNIDADE	12,90	903,00	SUCO SABORES DIVERSOS: CAIXAS TETRA PAK OU GARRAFA PET DE 1 LITRO. (UVA, LARANJA, MAÇA) NÃO CONTEM GLÚTEN.
<b>Total por Lote: 75.538,00</b>					
<b>Total: LYURES CRISANTO 06144474960 - R\$ 75.538,00</b>					

Timbó/SC, 22 de novembro de 2023

---

**ALFREDO JOÃO BERRI**  
Secretário de Saúde e Assistência Social